СОВЕТ

Васильевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области  второго созыва

155926, Ивановская область, Шуйский район ,село Васильевское ,ул.Советская ,д.1

РЕШЕНИЕ

№ 3 к протоколу 2 от 09.04.2014г.

О  внесении изменений в решение Совета Васильевского сельского поселения  от 24.12.2013г. №1 к пр. 8 «О бюджете  Васильевского сельского поселения на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов»

      Рассмотрев предложения Администрации Васильевского сельского поселения, руководствуясь Бюджетным     кодексом       Российской    Федерации от  31.07.1998 г. № 145-ФЗ (в действующей  редакции) в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений Совет Васильевского сельского поселения   Р Е Ш И Л:

 1. Внести изменения в бюджет  Васильевского сельского поселения на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов»

В ст. 1 п. 1 На 2014 год

1) общий объем доходов бюджета вместо 11933,7 тыс. руб. считать  13197,9 тыс. руб.

2) общий объем расходов бюджета вместо 11933,7 тыс. руб. считать  13197,9 тыс. руб.

В ст. 1 п.2 На 2015 год

1) общий объем доходов бюджета вместо 11970,7 тыс. руб. считать  12013,8 тыс. руб.

2) общий объем расходов бюджета вместо 11970,7 тыс. руб. считать  12013,8 тыс. руб.

В ст. 3 п.2

а) на 2014 год цифры « 6968,7» заменить цифрами «8232,9»

б) на 2015 год цифры  «6969,1» заменить цифрами  « 7012,2»

Приложение 1 изложить в следующей редакции   (прилагается)

На основании постановления Правительства Ивановской области от 21.03.2014 №94-п

На основании Закона Ивановской области от 17.03.2014 № 13-ОЗ

2014год

 По коду 92620202999100000151 вместо  о  тыс. руб. считать 130,6 тыс. руб.

По коду 92620203026100000151 вместо  1133,6 тыс. руб. считать 2267,2 тыс. руб.

2015год

По коду 92620202999100000151 вместо  о  тыс. руб. считать 43,1 тыс. руб.

Приложение 7 изложить в следующей редакции (прилагается)

Приложение 9 изложить в следующей редакции  (прилагается)

В приложение 1

                                                Изменения

2014год

По коду 92620202999100000151 +130,600  тыс. руб.                         130,600 тыс. руб.

По коду 92620203026100000151+  1133,6 тыс. руб.                     2267,2 тыс. руб.

Всего:  +1264,200 тыс. руб.

2015год

По коду 92620202999100000151 +43,100   тыс. руб.                           43,100 тыс. руб.

Всего:    +43,100 тыс. руб.

Приложение  7

                                       Изменения

Целевая статья  06Б8034500   +130,600 тыс. руб.             130,600 тыс. руб. Целевая статья  3098001500  +1133,600 тыс. руб.            2267,200 тыс. руб.

Приложение  9

                                       Изменения

По коду 926080106Б8034500  +130,600 тыс. руб.                2539,000 тыс. руб.

По коду 92610043098001500 +1133,600 тыс. руб.               2267,200 тыс. руб.

Всего:  +1264,200 тыс. руб.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания

 Глава  Васильевского сельского  поселения:                         Л.В. Шашкова